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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2021-72294207-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO I APORTE EXTRAODINARIO DE CAMPARNA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 9 de Agosto de 2021

DISTRITO CATAMARCA

ALIANZA FRENTE AMPLIO CATAMARQUENO

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -
UNIDAD

ALIANZA FRENTE DE TODOS

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO

RENACER POLITICO Y SOCIAL

CORRIENTE DE PENSAMIENTO BONAERENSE

ANEXO Il

MONTO EN PESOS $

$ 150.725,16
$ 138.302,01
$ 623.519,58
$ 381.719,61
$ 138.302,01

$ 138.302,01
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